平成３０年５月１３日

各市町ソフトテニス協会 殿

石川県ソフトテニス連盟

会長 温井 伸

（公印省略）

平成３０年度春季２級審判員講習会・認定検定会実施について（ご案内）

拝啓 新緑の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃よりソフトテニス発展と石川県ソフトテニス連盟の活動支援に格段のご尽力、

ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、平成３０年度の２級審判員講習会・認定検定会を計画しましたのでご案内

します。石川県連盟では県連主催大会に参加の条件として審判資格保有を義務付け

ています。審判資格の無い方は是非この機会に資格の取得をお願いします。

また資格保有者の更新に際し、ハンドブック規定通り有効期間の６年間に１回の

講習会受講を更新の条件としています。特に今年度更新予定者（有効期限平成３１

年３月３１日）でこれまで１度も受講されていない方は是非受講して頂く様お願い

します。各協会におかれましては、未資格者の受検・有取得者の受講を勧めて頂く

よう重ねてお願い申し上げます。

記

※ ２級審判員講習会について

１．日時 平成３０年６月１７日（日）AM9:00（AM8:30～受付）～PM4:00 頃

（午前中：講習・筆記試験、午後：実技講習）

２．場所 講義・受付：弁慶スタジアム（末広野球場）会議室

石川県小松市末広町 2 番地 tel:0761-24- 6518

実技講習 ：小松運動公園末広テニスコート

３．費用 受講料２，０００円（昼食・ﾊﾝﾄﾞﾌﾞｯｸ代込み）受付時徴収

認定料３，０００円 受検合格者のみ終了後徴収

４．必携品 筆記用具、ﾌﾟﾚｰが出来る準備（ﾗｹｯﾄ・ｼｭｰｽﾞ・服装等）内履きｼｭｰｽﾞ

５．申込み先 〒921-8178 金沢市寺地 1-23-27 西村英昭方

石川県ソフトテニス連盟 審判委員会事務局

FAX（076）241-8246 携帯 090-6814-3294

ﾒｰﾙ：（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽについては、各地区協会代表通知文で確認ください）

注） 必ず郵送又はﾒｰﾙ・FAX で各協会もしくは所属団体でまとめて申込下さ

い。TEL での申込み、個人での申込みは受け付けません。

６．締切り 平成３０年６月 7日（木）到着分まで

以上